

Odberateľ: ORDER s.r.o. Žilina

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 05.09.2015

Stavba :Agro-hospodárska usadlosť-LAZ VEGAS Senohrad-časť Poloma

Objekt :SO 03 Komunikácie a spevnené plochy

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m 11410*0,1 = 1141.000	1 141,000	m3		
2	001	12230-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	619,600	m3		
3	001	12230-1109	Priplatok za lepivosť horn. 4	619,600	m3		
4	001	12240-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 5 nad 100 do 1 000 m3	619,600	m3		
5	272	13140-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 5 do 100 m3 "vpust" 3,1*2,5*1,83*2 = 28.365 "šachta" 4,3 = 4.300	32,665	m3		
6	272	16220-1152	Vodorovné premiestnenie výkopu v horn. tr. 5-7 do 50 m "násyp" 630,8 = 630.800	630,800	m3		
7	232	16220-6112	Vodor. premiestnenie zeminy schop. zúrod. do 50 m 2775*0,1 = 277.500	277,500	m3		
8	001	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	630,800	m3		
9	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 "vsak. jama" 1,5*1,5*1,5 = 3.375	3,375	m3		
10	MAT	583 438960	Kamenivo drtené hrubé 3,375*1,7 = 5.738	5,738	t		
11	001	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	466,200	m3		
12	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny "vpust" 24,37 = 24.370	24,370	m3		
13	001	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	24,370	m3		
14	272	18040-1211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	2 775,000	m2		
15	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	555,000	kg		
16	232	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 10 cm	2 775,000	m2		
17	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	9 384,000	m2		
18	001	18210-1101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	2 775,000	m2		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							
2 - ZÁKLADY							
19	001	21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	9 384,000	m2		
2 - ZÁKLADY spolu:							
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
20	211	45131-5114	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 12/15 hr. do 100 mm "rigol" 230,5*0,6 = 138.300 "priepust" 6,5*0,5*2+15*0,6+7,5*1 = 23.000	161,300	m2		
21	211	45131-5124	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 12/15 hr. do 150 mm "priepust DN300" 0,5*6,5*2 = 6.500 "priepust DN600" 7,5*1 = 7.500	14,000	m2		
22	312	45157-1221	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. do 10 cm "rigol" 230,5*0,6 = 138.300	138,300	m2		
23	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku "priepust rúra" 0,5*6,5*0,1*2 = 0.650 "priepust čelo" 1,5*0,4*0,1*2 = 0.120 "priepust" 1,26+15*0,6*0,1 = 2.160	2,930	m3		
24	211	45157-6111	Podkladná vrstva zo štrkopiesku do 200 mm "vpust" 1,28*1,9*2 = 4.864	4,864	m2		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

25 271 45236-7113 Výstuž podklad. dosák, blokov, podvalov sietí KARI 0,343 t

(15,46+7,5*1+10,4)*7,9/1000*1,3 = 0.343

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

5 - KOMUNIKÁCIE

26	221	56425-1114	Podklad zo štrkopiesku hr. 18 cm	7 850,000	m2	
27	221	56467-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 0-125 mm hr. 25 cm	8 167,000	m2	
28	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 20 cm	8 007,000	m2	
29	221	59759-122R	Rígel zemný šírka do 1,4 m	98,000	m	
30	221	59796-1111	Rígel dlaždený z prefabrikátov do lôžka z betónu	245,500	m	

"priepusty" 230,5+15 = 245.500

5 - KOMUNIKÁCIE spolu:

8 - RÚROVÉ VEDENIA

31	271	89593-1111	Vpust' kanalizačná horská ŽB nádrž	2,000	kus	
32	271	89920-3111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 150 kg	1,000	kus	
33	MAT	552 42120R	Mreža kanálová 1200x1700mm	1,000	kus	
34	271	89920-311R	Osadenie a dod. ocel. zábradlie rúrkové v.1,1m s náterom	3,500	m	

8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

35	221	91941-1111	Čelo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 50 cm	2,000	kus	
36	221	91941-1121	Čelo priepustu z betónu pre priepust z rúr do 80 cm	1,000	kus	
37	221	91951-1111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 30 cm	13,000	m	
38	MAT	592 225300	Rúra železobetónová d30/250	5,720	kus	
			13/2,5*1,1 = 5.720			
39	221	91951-4111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 60 cm	7,500	m	
40	MAT	592 225360	Rúra železobetónová d60/250	20,625	kus	
			7,5*2,5*1,1 = 20.625			
41	221	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	10 041,534	t	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

Za rozpočet celkom